
First Name Last Name Email Address
Amy Devia Morales amy.deviamorales@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Angelo Saez Colipi angelo.saezcolipi@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Catalina Luna Onate catalina.lunaonate@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Cristobal Munoz Garrido cristobal.munozgarrido@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Damian Ulloa Tobar damian.ulloatobar@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Diego Ramirez Toloza diego.ramireztoloza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dylan Parra Delgadillo dylan.parradelgadillo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Elizabeth Munoz Trujillo elizabeth.munoztrujillo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emily Cuevas Pavez emily.cuevaspavez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emilya Bizama Palma emilya.bizamapalma@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Florencia Leal Garces florencia.lealgarces@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ian Salgado Salgado ian.salgadosalgado@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ignacia Herrera Espoz ignacia.herreraespoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isidora Lara Cuevas isidora.laracuevas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isidora Munoz Conejeros isidora.munozconejeros@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Javier Vega Beltran javier.vegabeltran@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Javiera Araneda Torres javiera.aranedatorres@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Kattaleya Santander Carrasco kattaleya.santandercarrasco@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Leonor Chanquey Rodriguez leonor.chanqueyrodriguez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Liam Garces Rodriguez liam.garcesrodriguez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Lorenza Castillo Raiteri lorenza.castilloraiteri@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Lucas Ramos Ramos lucas.ramosramos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maria Vergara Esparza maria.vergaraesparza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maria Carrasco Paredes maria.carrascoparedes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Rodriguez Cea martin.rodriguezcea@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maximo Pinto Moraga maximo.pintomoraga@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Mayda Viveros Monsalve mayda.viverosmonsalve@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Monserrat Flores Valdebenito monserrat.floresvaldebenito@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Pablo Carrasco Montoya pablo.carrascomontoya@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Samir Fernandez Fuentes samir.fernandezfuentes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Tomas Bustamante Flores tomas.bustamanteflores@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Trinidad Pena Hemmelmann trinidad.penahemmelmann@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Valentina Olave Calabrano valentina.olavecalabrano@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Vicente Medina Novoa vicente.medinanovoa@sanfranciscodeasisrenaico.cl


